
Uchwała nr 15/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia  19 października 2021 r. 

w sprawie sposobu dostosowania warunków przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty 

w roku szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 pkt 10 lit. a tiret trzecie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty1 podaję informację o szczegółowych sposobach dostosowania 

warunków i form przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty do potrzeb: 

  zdających ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym niepełnosprawnych, 

niedostosowanych społecznie oraz zagrożonych niedostosowaniem społecznym  

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rąbinie uchwala, co  następuje: 

§1 

Dla Adriana Sulanowskiego ucznia klasy VIII szkoły podstawowej na podstawie orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego ustala się sposób dostosowania warunków i form przeprowadzania egzaminu 
w postaci: 
 
zestawu zadań  dostosowanych do dysfunkcji Arkusz  Egzaminacyjny: O - 400,  
czas trwania egzaminu z : 

języka polskiego – 120 min 
matematyki – 100 min 
języka angielskiego – 90 min w osobnej sali,  

 

uprawnienie do nieprzenoszenia odpowiedzi na kartę odpowiedzi (tj. zaznaczanie odpowiedzi do zadań 

zamkniętych w zeszycie zadań egzaminacyjnych). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

Rada Pedagogiczna liczy 21 członków, obecnych na posiedzeniu: 15 

Za: 15 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

 

 

 


